四川铁道职业学院 2025年关于组织结业学生

参加换证考试的通知

根据《四川铁道职业学院学生学籍管理规定》有关规定，我

校定于 2025年 10月 20日至 21日组织结业生换证考试，现将有

关事宜通知如下：

1. 凡我校 2023、2024、2025年结业生均可申请参加本次

换证考试。

2. 申请考试的学生须如实填写《结业学生换发毕业证考试

申请表》（附件 1），并将申请表以邮件形式发送至邮箱

gzyjwc2016@163.com，申请时间：2025年 9月 15日至 9月 30
日。教务处对学生考试资格进行审核，审核结果将以电子邮件或

电话形式通知学生本人。

3. 经审核通过的学生，请于 2025年 10月 20日上午

10:30-11:30携本人有效身份证件和《结业学生换发毕业证考试申

请表》到四川铁道职业学院行政楼 106教务处办公室报到。

4. 考试时间从 2025年 10月 20日 14:10开始，具体时间、

地点安排在学生报到后通知。

联系人：杨老师 028-68939887

换证考试 QQ群：674051411

四川铁道职业学院

2025年 9月 15日

附件 1：

四川铁道职业学院

结业学生换发毕业证考试申请表

姓 名 专 业

班 级 结业时间

联系电话 电子邮箱

申请考试课程名称（全称） 开课学期

考 试 承 诺

我自愿申请参加学校组织的换证考试，并严格遵守考试纪律，服

从管理，诚信考试。如违反考试纪律，本人愿承担一切责任并接受学

校的纪律处分。

承诺人：

年 月 日